
30 см

ГАРНИРЫ

Пицца 4 сыра Квадро Формаджио

Пицца BIG BOSS

Пицца Баварская

Пицца Вегетарианская

Пицца Ветчина

Пицца Ветчина и Грибы

Пицца Гавайская

Пицца Домашняя с помидором

Пицца Крестьянская

Пицца Маргарита

Пицца Охотничья с огурцами

Пицца Пепперони

Пицца Прошутто ди Парма

Пицца Прошутто фунги

Пицца с Семгой

Пицца Труффале Фунги грибная

Пицца Цезарино

860 р

650 р

720 р

750 р

500 р

520 р

640 р

620 р

660 р

480 р

650 р

700 р

890 р

780 р

1100 р

780 р

700 р

Салат Цезарь с креветками

Салат Цезарь с курицей

Салат Миланский

Салат с рукколой и креветками

890 р

480 р

600 р

790 р

Крок-мадам

Крок-месье

750 р

380 р

Картофель по-деревенски

Картофель фри

220 р

220 р

Карбонара

Папардели с ветчиной и грибами

580 р

750 р

САЛАТЫЛЮБИМЫЕ
ЕВРОПЕЙСКИЕ

БЛЮДА
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